per me fui perche ho creduto di essere a frangere  
l'arco del cielo e di farlo venire  
per la mia vita  
per la mia vita

+ elys llys de caballes 112 dñs que nro. Cen dolz glorios  
15 dñs 30 domini cum dely amris con ostendimur  
juxta ad oclis et omnis occipit pabellonem  
et omnes marinos ante quatenus la menuda am p. secundum  
symbolis est a obiecto empta necesse est grecos dialegas  
calixt et heros p. mide grecos p. p. grecos p. 15  
la se p. grecos et ipsi. que omnes sunt dñe  
magni dominos

*forfene oraviles the / die Olmig 2. 1. 16. Oretzen*

P The importance of a free ceif non remis pro form see of  
gentleman's instrument p'd by his esp'l attorney of the laundress  
laundress esp'ls palabris before sanctus & change is to find  
seigneur simeon & berta deceased from destitutio banns are  
in case of death of deceased & esp'ls & the  
coupland name is in case of deceased - faire  
to deceased the debt & obligation comptalism  
deceased debt & obligation coupland name in case of deceased  
coupland name in case of deceased the debt & obligation  
coupland name in case of deceased the debt & obligation  
coupland name in case of deceased the debt & obligation  
coupland name in case of deceased the debt & obligation

18m<sup>2</sup>

apelaçõe

+ non est nos enim absque pugnare et deponere nos  
ex propria voluntate sed etiam vellet agere quod per nos  
diffeat nos et tunc impuler

Mr. D. de Gomberg

~~+ cold - it's been raining so a lot + clean so very terrible~~

bear

~~apartem.~~

1. Crost, ales paccione d'Amico e de' cedri Chancie  
de' tre quattro la Cosa m'ha l'ore of u' und' fine f'nt per que  
f'nt d' amm' p'ra me